

Yrityksemme laatupolitiikka

Olemme Jauhemaalaukseen erikoistunut maalausalan yritys ja tarjoamme korkealaatuista pintakäsittelyä erittäin vaativiin kohteisiin.

Alan edelläkävijänä parannamme jatkuvasti prosessiamme laadukkaammaksi ja turvallisemmaksi sekä ympäristöystävällisemmäksi. Toimintamme lähtökohtana on asiakas.

Toimintamme lähtökohtiin kuuluu tinkimätön ympäristö- ja turvallisuusnäkökohtien kunnioitus sekä korkean laadun ja hyvän asiakaskokemuksen vahvistaminen.

Sitoudumme noudattamaan lakeja ja asetuksia sekä asiakkaidemme vaatimuksia. Toiminnassamme otamme huomioon eettiset periaatteet, luonnon monimuotoisuuden, ilmastonmuutoksen ja kestävä kehityksen.

Takaamme palvelumme korkean laadun hallituilla, tehokkailla ja tarkkaan valvotuilla kehitys-, hankinta-, tuotanto- ja palveluprosesseilla. Laatujärjestelmämme on rajattu kaikkiin jauhemaalauksen ja tukitoimintojen prosesseihin. Toimittajaksi valitsemme vain luotettaviksi arvioituja, hyvämaineisia yhteistyökumppaneita.

Olemme sitoutuneet luomaan terveelliset ja turvalliset työskentelyolosuhteet. Tunnistamme työympäristön vaarat ja minimoimme riskit.

Pyrimme tehokkuuteen ja virheiden 0-tasoon kaikilla toimintamme osa-alueilla. Teemme aktiivisesti yhteistyötä kaikkien henkilöstöryhmien kanssa tavoitteidemme saavuttamiseksi sekä hyvän työntekijäkokemuksen varmistamiseksi.

Johtomme asettaa talouteen, ympäristöön, terveyteen, turvallisuuteen sekä laatuun liittyvät päämäärät ja tavoitteet, seuraa niiden toteutumista ja varaa riittävät resurssit toteuttamiseen ja ylläpitoon.

Koulutamme henkilökuntaamme työskentelemään siten, että se tuntee yrityksen toiminnan ja tavoitteet, tiedostaa vastuunsa toimenpiteittensä laatu- ja ympäristövaikutuksista sekä toimii laatua, työ- ja kemikaaliturvallisuutta, terveyttä ja ympäristönsuojelua edistävällä tavalla.

Teemme säännöllisesti sisäisiä auditointeja, joilla arvioimme lainsäädännön, asiakasvaatimusten, määräysten ja ohjeiden toteuttamista sekä toimintajärjestelmämme tehokkuutta. Olemme sitoutuneet ISO 9001 ja ISO 14001 standardien vaatimuksiin.



Jouni Neste
Toimitusjohtaja